Viro frontem habente.

Cho. Musa tu quidem bella

Expellens, mecum

Dilecto tripudia,

Laudans deorumq; nuptias,

Virorumq; conuiuia,

Et conuiuia beatorum.

Tibi enim à principio cura sunt.

Si autem te Carcinos ueniens

Precatur cum fi-

Lijs tripudiare, neq; auscultabis, neq; ue-

Nies mercenarius ipfis:

Sed puta omnes

Coturnices dominatas,

Longos colla saltatores,

Nanos natura, stercorum caprarum

Vellicationes,  
Inuentionum inquisitores.  
Etenim dixit pater  
Quem præter spes  
Habebat actum, murilegans  
Vespere strangulasse.  
Tales oportet gratiarum  
Publicos cantus pulchrarum crines  
Sapientem poëtam  
Laudare, quando uerna quidens  
Voce hirundo  
Sedens clamat.  
Tripudium autem non habeat  
Morsimus  
Neq; Melanthius: cuius iam  
Amarissimam uocem cla-  
Mantis audi-  
Vi: quando tragediarum  
Tripudium habebant fra-  
Terq; & ipse ambo.  
Gorgones, crudifagi,  
Batidoscopi, harpyiae,  
Vetularum expulsores, fædatæ  
Hircibubalæ,  
Piscium sordes.  
Quos despuiens  
Valde & late,  
Musa dea mecum  
Collude festum:  
Try. Valde difficile fuit uenire rectâ ad naves.

Ego

Ego desatigui ualde crura,  
 Parui iusu coelitus uidebamini, mihi  
 A' celo apparebatis male morati ualde,  
 Hinc autem multo peius morati.

- Ser. O domine ueneras? TRY. Sicut ego audiui aliquem.  
 Ser. Quid passus es? TRY. Dolui crura longam uiam  
     Transiens. SER. Age nunc dic mihi. TRY. Quid?  
 Ser. Alium aliquem uidisti uirum in aere.  
     Errantem preter te ipsum? TRY. Non nisi  
     Animas duas uel tres dithyramborum praecptores.  
 Ser. Quid faciebant? TRY. Colligebant procemia uolantes  
     In aere natantia quedam.  
 Ser. Non erant neq; que dicunt in aere.  
     Quod stellae simus quando aliquis moritur?  
 Try. Maxime. SER. Et quis est stella nunc illic?  
 Try. Ion ille Chius qui fecit diu  
     Hic aoeum quondam: quare statim  
     Aoëum ipsum omnes uocarunt stellam.  
 Ser. Que enim sunt discurrentes stellæ,  
     Que ardentes currunt? TRY. A' coena quedam  
     Diuitum hæc sunt stellarum  
     Baternas habentes, in autem laternis ignem.  
     Sed introduc quamcitißime hanc capiens,  
     Et catinum allue, & calefac aquam,  
     Sternite mihi & hic iuuenculum lectum,  
     Et hæc faciens ueni huc rursus iterum:  
     Ego autem tradam hanc consilio interea.  
 Ser. Vnde autem accepisti hæctus? TRY. Vnde? è cœlis.  
 Ser. Non amplius dabo deis trientem,  
     Simetrices pascunt sicut nos homines.

- Try. Non, sed & illuc uiuunt ab his aliquæ.  
 Ser. Age, nunc eamus. dic mihi, dabo comedere  
     Huic quid? TRY. Nihil. non enim uolet comedere.  
     Neq; panem neq; placentam, consueta semper  
     Apud Deos ambrosiam lambere superius.  
 Ser. Lambere? igitur ipsi & canistra præparandum.  
 Cho. Feliciter hic se-  
     Nex, quæcunque hic uidere, nunc hæc fac. unguento pe-  
     runctus.  
 Try. Quid igitur post quam sponsum me uidetis splendidum exi-  
     stentem?  
 Cho. Aemulus eris senex  
     Rursus iuuenis existens, iterum.  
 Try. Puto quid certe quando simul existens ubera tangam.  
     Felicior apparens Carcini saltationibus?  
     Igitur iuste qui in currum Canthari iens  
     Saluau Græcos ad in agris ipsos.  
     Omnes existentes, tutè mouereq; & dormire.  
 Ser. Hæc puella lota est, & que podicis pulchra  
     Placenta pistæ est, sesamo conformata est,  
     Et alia omnia: testiculo autem opus est.  
 Try. Age, nunc reddamus hanc speculam  
     Festinantes consilio. SER. Quæ est ipsa? quid dicas?  
 Try. Ipsa theoria est, quam nos aliquando  
     Verberabamus brauris subcadentes.  
     Manifeste scias, & capta est uix. SER. O domine  
     Quantum habet podicem quinquenne.  
 Try. Esto. quis est uestrum iustus quis aliquando  
     Quis obseruabit hanc concilio capiens?  
     Hic quid circumscribis? SER. Hoc in Isthmia

Scenam

*Scœnam mei uirgæ deprehendo.*

*Try. Nondum dicitis uos quis obseruans: ueni tu:*

*Deponam enim in medios ipsos ducens.*

*Ser. Ille annuit. TRY. Quis? SER. Quis? Ariphrades*

*Ducere ad ipsum precans. TRY. Sed ô miser,*

*Ius ipsius accidens excipiet.*

*Age, iam tu depone primum uasa humi,*

*Consilium, Prytanes, uidetis specula?*

*Consyderate quanta uobis bona tradam ferens,*

*Ad statim eleuantes uos, crura*

*Ipsius alta deducere redemptionem.*

*Hanc autem uidetis coquinam uobis ualde bonam,*

*Propter hæc et fumauit hic enim*

*Ante bellum ollæ concilio quondam erant,*

*Postea certamen statim licebit facere*

*Hanc habentibus cras bene ualde,*

*In terra luctari cum quatuor pedibus stare,*

*Et fortiter unctis iuueniliter,*

*Verberare, fodere, pugnis cum et testiculo.*

*Tertia autem post hæc equitationem ducetis.*

*Quando autem equus equa equitabit*

*Currus autem inter se reuerst,*

*Flantes et spirantes mouebuntur.*

*Alij autem mouebuntur membro nudati,*

*Circa curuaturas aurigæ cadentes.*

*Sed ô gubernatores suscipite speculam.*

*Age ualde prompte gubernator suscepit:*

*Sed non si dotem adducere te decuisset,*

*Sed inuenissem te subter habentem induciat.*

*Cbo. Certe bonus uir ci-*

- Vis est omnibus, qui-  
Cunq; est talis.
- Try. Quando uindemiabitis scietis multo magis qualis sum.
- Cho. Et nunc tu manifestus es:  
Saluator enim omnibus ho-  
Minibus factus es.
- Try. Dices quid certe postquam ebibes uini poculum?
- Cho. Et præter deos semper te existimabo primum.
- Try. Multorum enim uobis dignus Athmoneus ego,  
Grauis liberans laboribus ciuilem turbam.  
Et operarium populum, hyperbolumq; sedans.
- Cho. Age, quid nobis hic faciendum?
- Try. Quid aliud quam hanc ollis firmandum.
- Cho. Ollis? tanquam accusantem Mercuriolum.
- Try. Quid autem uidetur? uultis pingui boue?
- Cho. Boue? nullo modo, ut non auxiliari oporteat.
- Try. Sed sue pingui & magna. CHO. Non, non. TRY. Quid?
- Cho. Ut non fiat Theagenis porcinus odor.
- Try. Quid iam uidetur tibi igitur reliquorum? CHO. Oue.
- Try. Oue? CHO. Ita per Iouem. TRY. Sed hoc est ionicum  
Verbum. CHO. Apte, ut in consilio  
Quod oportet bellare dicit aliquis sedentes,  
Præ timore dicam Ionice heu.
- Try. Bene dicis. CHO. Et alijs sunt stulti,  
Quare erimus inter nos agni moribus,  
Et auxiliarijs mitiores ualde.
- Try. Age, nunc duc quamcitißime ouem capiens:  
Ego autem præbebo altare in quo sacrificabimus.
- Cho. Valde omnia quæ cunq; uult & fortuna dirigit,  
Procedunt secundum mentem, alterum autem alteri

Horum

Horum secundum tempus obuiat.

Try. Valde hæc manifsta sunt. hoc enim altare portis ex iam.

Cho. Festinate nunc inquantum

Venuſta ex Deo

Detinet bellum

Mobilis aura.

Nunc enim fortuna manifeſte

In bona transit.

Canistrum adeſt ordea habens, et coronam, et gladium,

Et ignem hunc, et nihil tenet præterquam ouis nos.

Cho. Igitur certabitis,

Vt si Chæris ad uos iam

Accedat cantaturus inuo-

Catus, et postea hoc bene ſcio quod inflanti et laboranti

Addetis utiq.

Try. Age, iam canistrum capiens tu et cadum,

Circumeas aram cito dextre.

Ser. Ecce, dixeris aliud, circumui,

Age, iam faculam hanc intingam capiens:

Quare tu cito, tu autem protende in ordeis,

Et ipſe ſacrifica dans hanc mihi,

Et ſpectatoribus proijice ordea.

Ecce.

Try. Dedisti iam. SER. Per Mercurium ut

Horum, quicunq; adſunt ſpectatorum,

Non eſt illus qui non ordeum habeat.

Try. Non mulieres acceperunt. SER. Sed uesperè

Dabunt iſpis homines: ſed uota faciamus,

Quis hic nam adeſt, multi et boni,

His age dem: multi enim ſunt et boni,

Hos

- Try.** Hos bonos putasti. **SER.** Non enim qui  
 Nobis tristibus, aquam tantam  
 In hunc ipsum steterunt profecti locum:  
 Sed quamcelerrime precemur, precemur iam.
- Try.** O grauiſſima regina Dea  
 Veneranda Pax,  
 Domina chororum, regina nuptiarum,  
 Suscipe sacrificium nostrum.
- Ser.** Suscipe iam o honoratissima  
 Per louem; & ne facias que  
 Adulterantes faciunt mulieres.  
 Nam ille inclinatæ,  
 In atrio limis oculis aspiciunt:  
 Et si quis adhibeat mentem ipsis  
 Retrocedunt:  
 Et postea si abierit, limis oculis aspiciunt.  
 Horum tu fac nihil amplius erganos.
- Try.** Per louem, sed ostende totam te ipsam  
 Decenter amatoribus  
 Nobis, qui propter te uexamur iam  
 Tres & decem annos.  
 Solue autem pugnas, & uentris crepitus,  
 Ut Lysimachen te uocemus.  
 Seda autem nostras suspiciones,  
 Commentitias, quibus multa loquimi-  
 Ni inter uos: Misce autem nos  
 Gr̄ecos rursus ab initio  
 Amicitiae succo, & uenia  
 Quadam leuiore tempora mentem,  
 Et forum nobis bonorum

Imple

Imple magnorum aliorum,  
 Cucumerum patriorum, pomorum granatorum.  
 Seruis autem uestrum paruarum,  
 Et ex Boeotij ferentes ad uidendum  
 Anseres, anates, palumbes, trochilos,  
 Et anguillarum uenire globos;  
 Et circa has uos frequentes,  
 Obsonantes turbari,  
 Morycho, telea, glaucete, alijs  
 Voracibus multis, posteaq; Melanthium  
 Venire posterius in forum  
 Has uendere, hunc autem clamare.  
 Postea solicanere ex Medea  
 Perij, perij, ablata:  
 Has in betis stantes  
 Hos autem homines letari.  
 Hæc ô multum prudens precantibus nobis da.  
 Cape gladium, postea ut coquinarie  
 Iugulabis ouem. T R Y. Sed non fas. S E R. Cur quid iam  
**Try.** Non letatur certe Pax iugulationibus,  
 Neq; cruentatur altare, sed introferens  
 Sacrificans, crura excipiens huic effer:  
 Et sic ouis chorago saluatur.

**Cho.** Te iam ianuis oportet manentem igitur,  
 Ligna scissa hic ponere cito,  
 Illaq; effe omnia in hæc.

**Try.** Non uideor mihi sapienter farmentum ponere?

**Cho.** Quomodo autem non quid enim te fugit quecumq; oportet  
 Sapientem uirum? quid autem non tu sapiis quot  
 Sunt opus sapientia probum?

Mente

Mente & datore audacia?

Try. Lignum scissum igitur in censum Stilbidem dolorificat.

Et mensam portabimus, & puer non deficiet.

Quis non lauda-

bit uirum talem, qui-

Cung; multa tolerans salua-

Vit sacram ciuitatem:

Quare non cessabit unquam

Amabilis omnibus.

Ser. Hæc autem facta sunt, pone crura capiens?

Ego autem in uiscera uado & sacrificia.

Try. Mihi curæ erunt hæc, sed ire oportet.

Ser. Ecce adsum, an tenere tibi uidcor?

Try. Affa bene nunc hæc: etenim hic

Aduenit lauro quidam coronatus.

Quis igitur est? SER. Valde superbus appetet,

Vates aliquis est. TRY. Non per louem, sed Hierocleus.

Ser. Ipse ubi est hic satidicus ex Oreo.

Quid igitur dicet? TRY. Manifestus est hic quod  
Contrarius erit quid pacibus.

Ser. Non, sed ad nidorem ingressus est.

Try. Ne nunc uidere uideamus ipsum. SER. Bene dicas.

Hie. Quod sacrificium hoc? & cui deorum?

Try. Affa tu taciturnitate, & remoue à lumbo.

Hie. Cui autem sacrificatis dicite? TRY. Cauda facit  
Bene. SER. Bene certe ô ueneranda Pax dilecta.

Hie. Age, nunc incipe, & postea da principia.

Try. Assare melius primum. HIE. Sed hæc

Iam sunt assata. TRY. Multa facis quicunq; es,  
Incide, ubi mensa libamen fer,

Hie. Lingua separatim inciditur. TRY. Meminimus.

Hie. Sed scis quod faciendum. SER. Si dixeris. TRY. Ne disputa Nobiscum nil: paci enim sacra sacrificamus.

Hie. O miserimortales & stulti. (TRY. In caput tibi.)

Hie. Qui bona scientia deorum mentem non audientes,  
Compositionem fecistiis uiri gratiofis simijs.

Ser. Papæ papæ. TRY. Quid ridess? SER. Letatus sum  
gratiofis simijs.

Hie. Et cepphi, turtures uulpinis persuasi estis,  
Quorū dolosæ animæ, dolosæ mentes. TRY. Utinā tui eſe  
Deberent, o superbe ſic calide pulmo.

Hie. Utinam enim non nymphæ Deæ bacin decipient,  
Neq; bacis mortales, neq; rursus nymphæ bacin ipsum.

Try. Exitio dignus, peribis niſi ceſſabis bacizans.

Hie. Nondum fatatum fuit pacis ligamentum ſoluere.  
Sed tunc primum. TRY. Salibus aspergenda hæc.

Hie. Non enim dum hoc eſt amicum beatis deis  
Pugna definere, antequam lupus ouem ducat uxorem.  
Sicut Sphondye fugiens laboriosissime pedit,  
Et tintinabulum Acalanthis festinans cæca parit,  
Sic nondum oportet pacem fieri.

Try. Sed quid oportet nos? non quiescere pugnantes?  
An ſortiri utri lugetimus maiora?  
Existete licito sacrificatiibus cōmuniter Græcia imperare?

Hie. Nunquam facies cancrum reclāire.

Try. Nunquam coenabis amplius in futurum in prytaneo,  
Neq; in factio aliquid facies poſte a nihil.

Hie. Neq; unquam feceris politum asperum echinum.

Try. An decipiens aliquando Athenienses adhuc quiesces?

Hie. Quale enim ſecundum uaticinium combuſſistiſ crura deis?

Sicut

**Try.** Sicut optimum iam fecit Homerus.

Sic hi quidem nebulam odiosam expellentes belli,

Pacem acceperunt, & firmaruntq; sacrificio.

At postquam crura combusta sunt, & interiora sparsa sunt,

Libauerunt poculis, ego autem uia præbam:

Fatidico autem nullus dabant poculum splendidum.

**Hie.** Non sum particeps horum, non enim hæc dixit Sibylla.

**Try.** Sed sapiens per Iouem Homerus aptus dixit:

Sine propinquis, iniustus, sine domo est ille

Qui bellum amat ciuile asperum.

**Hie.** Considera iam, ne te dolo mentes decipiens

Miluius capiat **TRY.** Hoc quidem tu serua,

Quod hoc terribile uisceribus est uaticinium.

Infunde iam libamen, & uiscerum fer huc.

**Hie.** Sed si hæc uidentur, & ego mihi ipsi seruam.

**Try.** Libamen, libamen.

**Hie.** Infunde iam & mihi, & uiscerum partem præbe.

**Try.** Sed nondum hoc est amicum beatis deis:

Sed hoc prius libare nos, te autem abire.

O' ueneranda Pax asiste in uita nobis.

**Hie.** Affer linguam. **TRY.** Tu autem illam tui ipsius exporta.

**Hie.** Libamen. **TRY.** Et haec cum libamine accipe citius.

**Hie.** Nullus dabit mihi uiscera? **TRY.** Non enim possibile

Nobis ante dare, quam & lupus ouem ducat uxorem.

**Hie.** Certe ad genua. **TRY.** Vane o' amice supplicas:

Non facies leuem asperum echinum.

Age, iam spectatores hic simul comedite uiscera

Nobiscum. **HIE.** Quid ego? **TRY.** Sibyllam comedere.

**Hie.** Non per terram hæc comedetis soli,

Sed rapiam uestrum: ipsa iacent autem in medio.

Verbera.

Try. Verbera, uerbera bacin. HIE. Testor.

Try. Et ego quod gulosus es & superbus uir,  
Verbera ipsum expellens ligno superbum.

Ser. Tu quidem igitur. ego autem hunc pellibus  
Quas accepit ipse decipiens auferam.  
Non depones pelles o sacerdos?

Hie. Audiisti coruus qualis uenit ex oreo?

Ser. Non uolabit citò in elymnum.

Cho. Lætor lætor, galea liberatus,  
Caseoq; & cepis.

Non enim delector pugnis,

Sed ad ignem trahens,

Cum uiris alteris amicis,

Non sinis lignorum quæ sunt

Combustibiliſima æſtate depreſſa.

Et incedensq; cicer,

Et phagum incendens,

Et simul thrattam mouens

Vxore lauante.

Cho. Non enim est suauius quam assequi quidem ſeminata.

Deum autem pluere & aliquem dicere uicinum,

Dic mihi quid nunc facimus o ebrie?

Bibere mihi placet deo faciente bene.

Sed ſicca phaselorum o mulier tria ſemodia:

Triticorumq; miſce iſpis & ſicuum excipe,

Et Manem ſyra uocet loco.

Non enim poſſibile eſt omnino pampinos putare hodie,

Neq; luto ire quoniam humidus locus.

Et ex mei aſportet aliquis turdellam & paſſeres.

Eſt autem & lac aliquod inter & lepores quatuor,

Si non exportauit ipsorum catta uesperi.  
 Strepuit igitur intus, neq; scio quæ mouebant.  
**Q**uorum porta ô puer nobis, unum autem dare patri,  
 Myrta pete ex eschinade fructiferorum,  
 Et simul ipsa uia Charinadem quis clamet  
 Ut bibat nobiscum,  
 Beneficiente & iuuante  
 Deo orationes.  
**Q**uando cicada  
 Cantat suave pascuum,  
 Inspiciens lætor  
 Lemnas uineas  
 Si maturescunt iam.  
 Hoc enim senex precox pullulat  
 Huncq; sicum agrestem uidens tumen-  
 Tem: postea quando est pepo, comedo & teneo,  
 Et simul dico tempora dilecta, &  
 Thymum terens misceo,  
 Et postea fio pinguis.  
**T**unc æstate  
 Magis quam deis inimicum ducem aspiciens  
 Tres cristas habentem & rubram acutam ualde,  
 Quam ille dicit esse tincturam sardianicam.  
 Si autem alicubi oportet pugnare habentem rubra:  
 Tunc ipse tinctus est tinctura cyzicanica,  
 Et postea fugit primus sicut flavius gallus  
 Cristas quatiens: ego autem steti rete uidens.  
 Quando autem domi erant, faciunt non tolerabili:  
 Hos quidem scribētes nostrū, illos aut superius & inferius  
 Delentes bis uel ter, cras erit exitus.

Halic

Huic autem panes nō empti sunt: non enim sciuerat exiens,  
 Postea astans ad statuam illam pandionis,  
 Vedit seipsum, & dubitans consuetudine malū uidēs succū.  
 Hec autem nobis agricolis faciunt. illis autem ex ciuitate,  
 Minus hi deis hi & uiris iacentes scuta,  
 Quorum adhuc pœnas mihi dabunt, si deus uoluerit.  
 Multum enim iam me iniuria affecerunt.  
 Existentes domi quidem leones,  
 In pugna autem uilpes.

Try. Heu, heu.

Quantares in cœnam uenit ad nuptias.

Tene, terge mensas hac:

Omnino enim nulla utilitas est huius amplius,  
 Postea infer placentas & turdellas,  
 Et leporinarum carnium multas & panes.

Falcium factor. Vbi ubi Trygæus est? TRY. Ebullio turdellas.

Fal. fac. O' dilectissime, ô Trygæt qui nobis bona  
 Fecisti, pacem faciens: ut antea

Nullus emit falcem, neq; panes:

Nunc autem quinquaginta drachmis uendo,  
 Hic autem cum drachmarum cados in agros,  
 Sed ô Trygæe falcium q; accipe,  
 Et harum quod uis. dotem enim h.ec suscipe,  
 A quibus uendidimus & lucratissimus,  
 Hec dona h.ec tibi ferimus ad nuptias.

Try. Age, nunc deponentes apud me h.ec, intrate  
 Ad cœnam quamcūsiſime: etenim  
 Armorum uendor dolens aduenit.

Gal. fac. Hei mihi radicitus me ô Trygæe perdidisti.

Try. Quid autem est ô infelix: non facis cristras?

D 2 Perdidisti

Galearum Perdidisti mei, artem & uictum,  
factor. Ethunc, & hastarij illius.

Try. Quid igitur his deponam tibi criftis?

Galearum Ipſe tu quid das? TRY. Quod do uerecundor.  
factor. Tamen autem quod ligamen habet laborem multum.  
Darem ipsarum caricarum tres modios:  
Ut purgem mensam hoc.

Galearum Effer igitur intrans caricas:  
factor. Melius enim ô amice est quam nil accipere.

Try. Aufer aufer ad coruos ex domo.

Capillis fluunt, nil sunt criftæ:  
Non emerem neq; carica una.

Thoracū Quid iam decem minarum hac thoracis pelle  
uenditor. Induta optime utar miser?

Try. Hic quidem non tibi faciet damnum:  
Sed eleua mihi hunc æqualis precij,  
In cacare enim est aptus ualde.

Tho.uen. Cessa me iniuria afficiens meis rebus.

Try. Sic apponenti tres lapides non apte:

Tho.uen. Quali autem abstersione aliquando ô rudissime?

Try. Sic immittens manum per foramen,  
Ethac simul. THO.VEND. Ambabus igitur. TRY.  
Ego per Iouem.

Vt non peccem foramen furans nauis.

Try. Postea in decem minarum cacabis sedens  
Ego per Iouem ô terende: putas enim  
Culum uendere me mille drachmis?

Thoracū Age iam effer argentum. TRY. Sed ô bone  
uenditor. Frangit os, aufer, non emam.

Tho.uen. Quid igitur tuba hac utar,

Quam

*Quam emi drachmis sexaginta ego?*

Try. *Plumbum in hoc concavum fundens,*  
*Postea desuper uirgam imponens longam,*  
*Fiet tibi deductorum cyathorum.*

Galearū *Hei mihi derides.* TRY. *Aliud admonebo.*

Sistor. *Hoc quidem plumbum sicut dixi infunde,*  
*Hinc autem funibus aptans,*  
*Trutinam appone, & ipsi tibi erit*  
*Ficus in agro seruis ponderare.*

Galearū *O' impure dæmon ualde me perdidisti,*  
 véditor. *Quòd reddidi pro his minam aliquando.*

Et nunc quid faciam, quis enim hæc emet?

Try. *Vende iens ipsa Aegyptijs:*

*Sunt enim apta Syrmeam mensurare.*

Lā. pol. *Hei mihi ô Cranopœe ualde misere facti sumus.*

Try. *Hic quidem non passus est nihil.* GAL. VEND. *Sed quid*  
*Amplius est his galeis quòd quis utetur?*

Lāceæ *Si hæc discat manubria facere,*

polit or. *Melius quam nunc ipsa uendet multo.*

Galearū *Abeamus ô doryxe.* TRY. *Nullo modo, quoniam*

véditor. *Huius ego lanceas habemam.*

Lāceæ *Quantum das igitur?* TRY. *Sisectæ fuerint duplicitæ*

polit or. *Accipere ipsas impetras centum drachma.*

Lā. pol. *Iniuria afficimur, eamus ô amice longe.*

Try. *Per louem ualde pueri iam excent*

*Micturi uocatorum huc, ut*

*Quædam cantent, præludij factores mihi uidentur.*

*Sed quid cantare cogitas ô puerule,*

*Hic apud me stans prius prælude hic.*

Fil. *Nunc rursus bellicosis uiris incipiamus.* TRY. *Cessa,*

D 3 Bellicosos

- Bellicosos sciui, & maximè ô ter infelix  
Pace existente: rude es, & male dictum.
- Fil. Scio quando iam prope erant inter se euntes,  
Coniecerunt pellesq; & scuta umbiculosa.
- Try. Scuta? non cessas recordans scuta nobis.
- Fil. Hic simul luctusq; & supplicatio est uirorum.
- Try. Virorum luctus. lugebis per Dionysium  
Luclus canens, & hac umbiculosa.
- Fil. Sed quid certe canam? tu enim dic mihi quibus gaudes?
- Try. Sichi quidem coniuati sunt boum carnes, & has  
Prandium adposuerunt que suauissime mandere.
- Fil. Sic hic quidem coniuati sunt boū carnes, & ceruices equorū  
Dissoluerunt sudantes, quoniam bello satiati sunt.
- Try. Esto. satiati sunt bello, deuorarunt  
Has autem, has sic comedenter satiati.
- Fil. Armati sunt postea quieti. TRY. Libentes.
- Fil. Turribus è fusi sunt: uox autem incessabilis orta est.
- Try. Peſſime pereas puerule ipsis pugnis:  
Nil enim canis præter bella huius, & quando fuit.
- Fil. Ego? TRY. Tu quidem per Iouem. FIL. Filius Lamachi.
- Try. Papæ.  
Certe enim ego admirabar audiens, si tu non es  
Viri bulomachi & clausimachi alicuius filius,  
Ex pelle & hastas ferentibus cane filium.  
Vbi mihi Cleonymi est puerulus?  
Cane ante ingredi aliquid: tu enim bene scis quod  
Non molestum canes, sapientis enim es patris.
- Fil. Scuto quidem saiorum quis lœtatur? quod ad uirgulum  
Intra illæsum reliqui non uolens.
- Try. Dic mihi ô poſthon in tui ipsius patrem canis?

Animana

Fil. Animam autem saluui. TRY. Detur pasti parentes.  
 Sed introeamus. bene enim scio ego aperte  
 Quod hæc que cum quod cecinisti nuper de scuto,  
 Non latebunt aliquando illum tuum patrem.  
 Nostrum reliquum opus iam hic manentium  
 Comedere hæc omnia, & sacrificare,  
 Et non uacuas trahere.  
 Sed uiriliter inicite,  
 Et absterge ambibus maxillis:  
 Neq; enim ô agricolæ  
 Alborum dentium opus est  
 Si nil & mandunt:  
 Nobis curæ erunt hæc. bene facis autem & tu dicens.  
 Sed ô antea esurientes iniçimini leporibus.  
 Quod non omni die placentas est inuenire errantibus de-  
 sertis.  
 Ad hæc comedite: certe forte uobis dico poenitere.  
 Laudare oportet & nympham, extra aliquæ huc portaret,  
 Tedasq; ferre, et omnem populum congratulari & iubere.  
 Et uasa retro in agrum oportet omnia portare,  
 Saltantes & libantes & Hyperbolum expellentes,  
 Et postea supplicantes deis  
 Dare diuitias Græcis,  
 Ordeaq; facere nobis multa  
 Omnibus similiter. uinumq; multum,  
 Ficusq; comedere,  
 Hasq; mulieres parere nobis,  
 Et bona omnia quæcunq; perdidimus,  
 Colligere iterum à principio,  
 Cessare autem splendidum ferrum.